
 

 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI UCZELNIANEGO 

SAMORZĄDU STUDENCKIEGO PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ 

SZKOŁY ZAWODOWEJ IM. PREZYDENTA STANISŁAWA 

WOJCIECHOWSKIEGO (OD 1 WRZEŚNIA 2020 AKADEMII 

KALISKIEJ) W ROKU AKADEMICKIM 2019/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SKŁAD ZARZĄDU Samorządu Studenckiego 
(stan na 30 października 2019r.) 

 

PRZEWODNICZĄCY: 
Marta Podwapińska (Wydział Nauk o Zdrowiu) 

 
ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO: 
Michał Strzałka (Wydział Nauk o Zdrowiu) 
Bogumiła Wilczyńska (Wydział Nauk o Zdrowiu) 

 
SEKRETARZ: 
Paulina Maciaszek (Wydział Nauk Społecznych) 

 
POZOSTALI CZŁONKOWIE: 

Z ramienia Wydziału Nauk o Zdrowiu 

Bogumiła Wilczyńska 
Agata Bruss 
Sylwia Krawczyk 
Julia Żakowska 
Roksana Kaczmarkiewicz 
Aleksandra Wągrowska 

 

Z ramienia Wydziału Społecznego 

Paulina Maciaszek 

Wiktoria Pietrauszka 

Daria Pomykała 

Patrycja Król 

 

Z ramienia Wydziału Politechnicznego: 

Paweł Śnieguła 

Mateusz Bober 

Przemysław Sobkowski 

Przemysław Przygodzki 

Szymon Szkudlarek 

 

 

 

 



 

 

UDZIAŁ STAŁY PRZEDSTAWICIELI USS  
 

ORGANY OGÓLNOUCZELNIANE: 

• Senat  

• Rada Uczelni 

• Komisja Dyscyplinarna dla Studentów 

• Odwoławcza Komisja Dyscyplinarna dla Studentów 

• Komisja Dyscyplinarna dla Nauczycieli Akademickich 

• Komisja ds. Jakości Kształcenia 

• Uczelniane Kolegium Elektorów 

• Uczelniana Komisja Wyborcza 

• Uczelniana Komisja Stypendialna 

• Uczelniana Komisja Stypendialna Odwoławcza 

 
ORGANY WYDZIAŁOWE: 
 

• Komisje ds. Zapewniania Jakości Kształcenia 

• Wydziałowe Komisje Wyborcze 
 

ORGANIZACJE POZAUCZELNIANE: 

• Forum Państwowych Wyższych Szkół Zawodowych 
 

 

 

PROJEKTY, DZIAŁANIA DORAŹNE 

 
Wrzesień 2019 

• Organizacja szkolenia z pisania ofert sponsorskich na potrzeby 

Juwenaliów i organizowanych imprez 

• Organizacja Studenckiego grillowania 

 
PAŹDZIERNIK 2019 

• Organizacja wyborów na Przewodniczącego Samorządu 

Studenckiego 

• Powołanie Marty Podwapińskiej na Przewodniczącej Samorządu 

• Powołanie Michała Strzałki i Bogumiły Wilczyńskiej na Zastępców 

Przewodniczącego Samorządu Studenckiego 

• Powołanie Pauliny Maciaszek na Sekretarza Samorządu 

Studenckiego 



• Wyjazd na Forum Państwowych Wyższych Szkół Zawodowych do 

Przemyśla 

 

 
LISTOPAD 2019 

• Szkolenia dla Studentów I roku z Praw I Obowiązków Studenta 

• Organizacja Otrzęsin dla Studentów I roku 

• Organizacja otwartego zebrania Zarządu USS 

 

LUTY 2020 

• Zakup Bluz PWSZ 

• Organizacja Konferencji Kompetentni dla przedstawicieli 

Samorządów Studenckich PUZ 

• Organizacja I Charytatywnego Balu PWSZ w Kaliszu 

 

MARZEC-MAJ 2020 

• Szkolenia on-line dla Studentów 

 

CZERWIEC 2020 

• Rezygnacja z pełnienia funkcji Przewodniczącej Samorządu 

Studenckiego Marty Podwapińskiej. (Zgodnie z Regulaminem 

Samorządu Studenckiego Pełniącą Obowiązki została Bogumiła 

Wilczyńska, do czasu przeprowadzenia Wyborów). 

 

 

 

Paulina Maciaszek 

Sekretarz 
Uczelnianego Samorządu Studenckiego 

Akademii Kaliskiej  
Im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego 
 

 



Załącznik 1.  

Studenckie Grillowanie 27.09.2020 843.76 zł 
Szkolenie: 
- Usługa Szkoleniowa 
- Catering 

 
24.09.2020 
17.09.2020 

 
3000 zł 
360 zł 

Forum Uczelni 
Zawodowych Przemyśl 

14.10.2020 2900 zł 

Otrzęsiny: 
- Wynajęcie kręgielni 
- Oprawa muzyczna 
- Zakupy na potrzeby 
klubu Hades 
- Dodatkowa ochrona 
podczas Otrzęsin 

 
07.11.2020 
18.11.2020 
18.12.2020 
 
31.12.2020 

 
420 zł 
492 zł 
708.87 zł 
 
774.90 zł 

Bluzy z Logo PWSZ 19.02.2020  
Konferencja Szkoleniowa 
Kompetentni: 
- Usługa transportowa 
dla uczestników 
- Szkoleniowcy 
- Usługi marketingowe i 
catering 

 
 
24.02.2020 
 
22.02.2020 
05.03.2020 

 
 
864 zł 
 
7000 zł 
3000 zł 
 

BAL PWSZ 24.02.2020 4800 zł 

Szkolenia on-line 27.03.2020 4700 zł 



 


